Администрация
Толстихинского сельсовета
Уярского района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.09.2018 г.                            с. Толстихино                                     № 38-П
	Об отмене Постановления администрации
Толстихинского сельсовета Уярского района
от 16.08.2018 г. № 29-П и об отмене Постановления от 13.09.2018 г № 36-П

В соответствии с Законом Красноярского края от 29.10.2009 г. N 9-3864 "О системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений", руководствуясь ст. 11, 14 Устава Толстихинского сельсовета Уярского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление администрации Толстихинского сельсовета Уярского района от 16.08.2018 г. № 29-П «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Толстихинского сельсовета Уярского района и его структурных подразделений, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими».

2. Отменить Постановление администрации Толстихинского сельсовета Уярского района от 13.09.2018 г. № 36-П «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Толстихинского сельсовета Уярского района и его структурных подразделений, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу после опубликования в общественно-политической газете Уярского района "Вперёд", и распространяется на правоотношение возникшие с 1 сентября 2018 года.

Глава сельсовета                                                                   Е.Ю. Абрамова[image: image1.wmf]год

i

Б